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MOMENT GROUP ,
BOKSLUTSKOMMUNIKE
1 Januari - 31 december 2017

FJARDE KVARTALET 2017 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2017
® Pro rata-omsattning: 281,1 msek (215,2 msek) e Pro rata-omsattning: 789,1 msek (646,9 msek)
o Nettoomsattning: 374,7 msek (341,4 msek) o Nettoomsattning: 1 023,3 msek (849,7 msek)
e Rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA): o Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA):
58,0 msek (32,9 msek) 44,3 msek (8,4 msek)
e Rorelseresultat (EBIT): msek 54,0 (28,2 msek) e Rorelseresultat (EBIT): 29,4 msek (-7,9 msek)
e Rorelsemarginal pro rata: 19,2% (13,1%) e Rorelsemarginal pro rata: 3,7% (-1,2%)
e Rorelsemarginal: 14,4% (8,3%) e Rorelsemarginal: 2,9% (-0,9%)
e Resultat per aktie: 2,93 kr (1,57 kr) e Resultat per aktie: 1,53 kr (-0,45 kr)
D

VASENTLIGA HANDELSER | KVARTALET

e Moment Group forvarvade den 1 november 2017 Ballbreaker Kungsholmen AB, ett modernt
aktivitetscenter pa 3 900 kvm pa Kungsholmen i Stockholm med tillhérande mat- och
dryckesservering. Bolaget verkar nu inom affarsomrade Venues.

e Vid en extra bolagsstamma den 15 december 2017 beslutades det bland annat om ny b
bolagsordning och utékning av styrelsen med en ledamot. Vidare beslutades om ™ :
teckningsoptioner avsedda for incitamentsprogram samt antogs ett antal policydokument. i
Samtliga fattade beslut och underlag dartill finns pa bolagets hemsida. ‘

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

| borjan av januari offentliggjordes att dotterbolaget 2Entertain, som drivs inom affarsomrade Live
Entertainment, utokar sin verksamhet genom att etablera sig i de tysktalande ldnderna. Finansiellt
forvantas satsningen under 2018 att bidra marginellt positivt till koncernens resultat med goda
mojligheter att kommande ar 6ka resultatnivan.

Styrelsens forslag ar, i enlighet med utdelningspolicyn, att dela ut 0,46 kr per aktie, vilket innebar
30% (0%) av koncernens resultat efter skatt.

MOMENT GROUP ir en av de ledande aktérerna inom upplevelseindustrin i Norden. Inom koncernen
skapas upplevelser for fler an 1,8 miljoner gaster varje ar. Verksamheterna inom Moment Group bedrivs i tre
affarsomraden med kontor i Goteborg, Stockholm, Képenhamn, Oslo, Falkenberg och Vaxjo. Huvudkontoret
ligger i Goteborg. Moment Group &r listat pa First North Premier med FNCA Sweden som Certified Adviser.

Pa www.momentgroup.com finns samlad ekonomisk dokumentation, redovisningsprinciper, pressreleaser
och information om verksamheten samt kontaktuppgifter.
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VD HAR ORDET

Det starkaste kvartalet i koncernens historia skapar ett ar
med god tillvaxt och starkt Il6nsamhet.

Nar férsta aret med koncernens nya namn Moment Group summeras kan jag konstatera att arbetet med
att skapa en tydligare struktur med fokuserade affirsomraden och var strategi att vdxa inom
upplevelseindustrin via forvarv har fallit mycket val ut. Inte minst da det fjarde kvartalet under 2017 blev
det resultatmassigt starkaste i koncernens historia med ett rorelseresultat pa 54,0 msek.

Koncernen vaxte under aret med 22%, varav 6,2% var organiskt och 15,8% via foérvarven av Minnesota och
Ballbreaker. Totalt uppgick arets omsattning till 1 023 msek (850 msek). Jag ser en fortsatt tillvaxtpotential
under 2018 i befintliga verksamheter via exempelvis var 6ppning av Kungsportshuset i Géteborg och
2Entertains expansion till Tyskland, samt via ytterligare forvarv inom upplevelseindustrin.

Under 2017 starktes rorelsemarginalen pro-rata till 3,7% (-1,2%). Helarsresultatet EBIT uppgick till
29,4 msek (-7,9 msek) med EBITDA 44,3 msek (8,4 msek). Samtidigt har koncernens resultat belastats med
5,6 msek for kostnader inom Wallmans Group i samband med 6ppningen av Kungsportshuset i Géteborg.
Dessutom tillkommer helarseffekter av genomforda férvarv pa ytterligare ca 3 msek, som en foljd av att
bolagen inte dgdes under hela 2017. Beaktas dessa poster uppgar koncernens justerade EBITDA-niva pa
helarsbasis till ca 53 msek.

Under fjarde kvartalet har vi sett en stark efterfraga i samtliga vara affairsomraden och pa ett antal av vara
arenor/forestallningar har det varit utsalt under fjarde kvartalet. Som en f6ljd av det forbattrar vara tva
storsta affarsomraden Live Entertainment (2Entertain) och Venues (Wallmans Group inklusive Ballbreaker)
sin IdBnsamhet mot féregdende ar. Aven inom Event (Hansen och Minnesota) utvecklades vi totalt sett starkt.
Det gar dock i praktiken att harleda till vart forvarv av Minnesota, medan daremot Hansen inte nadde sina
helarsmal pga en samre inledning av aret. Under hésten har vi sett en stark efterfraga pa eventmarknaden
och vi ser darfor en positiv utveckling in i 2018 for hela affarsomrade Event.

Arbetet med var tillvaxtstrategi fortloper och vi ser positivt p3,
och utvarderar for tillfallet, mojligheten att genomféra fler
foérvarv inom upplevelseindustrin. Moment Group har darfor
anlitat Carnegie for att utvardera olika finansieringsalternativ.

Sammantaget ser jag att aret blev ett viktigt steg i var stravan
att etablera Moment Group som den ledande aktdren inom
upplevelseindustrin. Vi har nu en spannande position med oss
ini 2018 och férhoppningsvis kommer vi aktiedgare att uppleva
ett ar med mycket hog aktivitetsniva!

Goteborg 9 februari 2018

Pelle Mattisson
VD/Koncernchef
pelle.mattisson@momentgroup.com
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FINANSIELL SAMMANSTALLNING

2017 2016 2017 2016

Tsek okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsattning, tsek 374 666 341378 1023 326 849 686
Pro rata omsattning, tsek 281 134 215 245 789 114 646 910
EBITDA 58 040 32894 44 378 8433
EBIT 54 027 28 166 29 430 -7 856
Rorelsemarginal, % 14,4% 8,3% 2,9% -0,9%
Rorelsemarginal prorata % 19,2% 13,1% 3,7% -1,2%
Nettoskuld/EBITDA ggr N/A N/A N/A N/A
Vinstmarginal, % 14,4% 8,3% 2,9% -0,9%
Avkastning pa eget kapital 33,7% 20,1% 16,3% -4,7%
Avkastning pa sysselsatt kapital 33,9% 25,1% 18,5% -5,4%
Kassalikviditet, % 74,9% 85,6% 74,9% 85,6%
Soliditet, % 27,7% 27,3% 27,7% 27,3%
Nettoskuld (-)/Nettofordran (+), tkr 28 200 84119 28 200 84119
Skuldsattningsgrad, % 33,5% 0,0% 33,5% 0,0%
Skuldsattningsgrad, netto % -19,2% -67,7% -19,2% -67,7%
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NETTOOMSATTNING / PRO RATA-
OMSATTNING

Under det fjarde kvartalet kade Moment Groups pro rata-omsattning
med 65,9 msek (30,6%) jamfort med samma kvartal féregaende ar. 43,5
msek ar hanforbart till forvarv gjorda under aret och resterande del
utgor organisk tillvaxt.

Utan justering for pro rata uppgick omsattningen for koncernen till 374,7
msek (341,4 msek), vilket ar en 6kning med 33,3 msek (9,8%) mot
samma kvartal foregaende ar.

RORELSERESULTAT

Rorelseresultatet under fjarde kvartalet uppgick till 54,0 msek
(28,2 msek), vilket ar en forbattring med 25,8 msek jamfort med
motsvarande period féregaende ar, en 6kning med 92% mot foregdende
ar samma kvartal.

Det forbattrade rorelseresultatet ar hanforbart till resultatforbattringar
inom samtliga affarsomraden samt de forvarv som gjorts under aret och
vi ser tillbaka pa ett starkt kvartal inom samtliga verksamheter.
Uppstarten av Kungsportshuset har belastat resultatet med -2,4 msek i
kvartalet och -5,6 msek ackumulerat.
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2017 2016 2017 2016
Data per aktie okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Borskurs per bokslutsdatum, kr 18,00 20,00 18,00 20,00
Antal aktier vid periodens utgang, st 14423083 14423083 14423083 14423083
Genomsnittligt antal utestaende aktier, st 14423083 14423083 14423 083 14423083
Resultat per aktie, kr 2,93 1,57 1,53 -0,45
Eget kapital per aktie, kr 10,16 8,62 10,16 8,62

FINANSIELLA POSTER
Gruppens resultat fran finansiella poster ligger alltjamt pa en lag niva och bestar till storsta del av resultat fran
valutaomrakning.

INKOMSTSKATTER
Skattekostnaden for helaret for koncernen uppgick till -7,1 msek (1,0 msek), vilket innebar en effektiv skattesats
pa 24,2%. Den aktuella skatten ar framfor allt hanforbar till resultat i utlandet samt under aret férvarvade bolag.

PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE
| det fjarde kvartalet uppgick periodens resultat efter skatt till 42,3 msek (22,7 msek). Resultatet per aktie efter
utspadning uppgick till 2,93 kronor (1,57kronor).

OPERATIVT KASSAFLODE

Under det fjarde kvartalet 2017 var det operativa kassaflodet i verksamheten positivt med 93,2 msek
(25,3 msek). Det positiva kassaflodet harrordes framfor allt fran rérelseresultatet, men ocksa fran att
hostproduktionerna spelats av och uppstarterna infér hosten ofta ar lagre dn infor hosten.

MOMENT GROUPS FINANSIELLA STALLNING

Vid utgangen av det fjarde kvartalet hade koncernen en nettofordran om 28,2 msek (0,0 msek), med utestaende
Ian i verksamheten pa 49,1 msek som togs upp under andra halvaret avsett att finansiera investeringen i den nya
arenan i Kungsportshuset i Goteborg samt forvarvet i Ballbreaker Kungsholmen AB. Koncernens rantebarande
skulder uppgick saledes till 49,1 msek (0,0 msek), medan likvida medel vid periodens utgang uppgick till 77,3
msek (84,1 msek). De totala tillgangarna i koncernen har under aret 6kat med 74,4 msek i jamforelse med slutet
av 2016, vilket delvis ar forknippat med effekten fran forvarven, men framfor allt med rorelser i aktiverade
projekt och produktioner.

Vid utgangen av det fjarde kvartalet uppgick koncernens eget kapital till 146,5 msek jamfort med 124,3 msek vid
slutet av 2016, vilket motsvarar 10,16 kronor (8,62 kronor) per utestdende aktie. Soliditeten uppgick till 27,7%
jamfort med 27,3% den 31 december 2016. Antalet aktier ar ofoérandrat under kvartalet och uppgar till
14 423 083 st.

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick for kvartalet till 7,7 msek (7,0 msek).
Kvartalets investeringar avsag inkop av inventarier, programvaror samt investeringar i driftrelaterade
anlaggningstillgangar. | kvartalet forvarvades aktivitetsanlaggningen Ballbreaker i Stockholm, se &ven
férvarvsanalys under Ovriga upplysningar.
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GOODWILL OCH ANDRA IMMATERIELLA TILLGANGAR

Koncernens redovisade varde pa goodwill uppgick per 31 december till 162,9 msek (79,0 msek). Féréandringen ar
hanforlig till forvarvet av Minnesota Communications AB samt Ballbreaker Kungsholmen AB som mer i detalj
redovisas for pa sidan 6 under Ovriga Upplysningar.

Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar uppgick till 2,7 msek (2,1 msek) och avser framfér allt programvaror
och andra immateriella rattigheter.

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsattning for fjarde kvartalet uppgick till 6,5 msek (4,6 msek) och gav ett rorelseresultat
pa -2,9 msek (-2,0 msek). Ackumulerat uppgick omsattningen till 22,0 msek (18,2 msek) och gav ett
rorelseresultat pa -9,2 msek (-10,4 msek).

Foregdende ar belastades det ackumulerade resultatet med engangskostnader om totalt 3,7 msek, dar bland
annat uppsagningslon till tidigare VD ingick.

EVENTUALFORPLIKTELSER

Under aret har koncernen tagit upp finansiering fér investeringar och forvarv. | samband med detta har aktier i
de aktuella bolagen, Kungsportshuset i Goteborg AB och Ballbreaker Kungsholmen AB, lamnats som sakerhet
hos SEB. Eventualforpliktelser har darfér 6kat under aret och uppgick per balansdagen till 67,1 msek (22 msek).

INTRESSEBOLAG
Resultaten fran intressebolagen Oscarsteatern AB och Tickster AB var i kvartalet till 1,6 msek (0,9 msek). Bada
intressebolagen bidrog positivt i kvartalet och ackumulerat for aret.
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STYRELSENS FORSLAG TILL UTDELNING

Moment Group har faststéllt en utdelningspolicy som innebar att utdelningen ska uppga till lagst 30% av
koncernens resultat efter skatt. En utdelning forutsatter att koncernens finansiella stallning ar tillracklig for den
I6pande verksamheten samtidigt som koncernens expansionsplaner ska kunna fullféljas.

Styrelsens forslag till utdelning fér 2017 &r 0,46 sek/aktie (0,00 sek/aktie) vilket innebar 30% (0%) av koncernens
resultat efter skatt. Forslaget innebar att 6,64 msek delas ut till aktiedgarna och 110,6 msek balanseras i ny

rakning.

Beslut om vinstdisposition fattas av Arsstamman, som halls i Géteborg den 8 maj 2018.
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OVRIGA UPPLYSNINGAR
UPPLYSNINGAR OM AVYTTRINGAR OCH FORVARY

Minnesota Communication AB

Den 1 februari 2017 férvarvades samtliga aktier i Minnesota Communication AB. Den totala képeskillingen
berdknas uppga till 37,4 msek, varav 8 msek betalades kontant pa tilltradesdagen och resterande del kommer
att utbetalas i enlighet med upprattad earnout-modell baserad pa rorelseresultat och kassabehallning i
verksamheten under 2017 och 2018. Ursprungsforvarvet finansierades via koncernens kassa, resterande del av
forvarvet har skuldforts i balansrdkningen, i posten 6vriga skulder, och uppgar till 29,4 msek.

Den forvarvade verksamheten konsolideras i Moment Group-koncernen fran och med 1 februari 2017 och ingar
i rorelsesegment Event i segmentsredovisningen. Fran forvarvstidpunkten fram till den 31 december 2017 bidrog
rorelsen med 83,7 msek till koncernens intakter och 8,2 msek till koncernens rorelseresultat. Om forvarvet
intraffat den 1 januari 2017 hade uppskattningsvis koncernens nettoomsattning blivit ytterligare 6,7 msek och
koncernens rorelseresultat blivit 0,5 msek hogre for perioden januari-december 2017.

Det verkliga vardet pa identifierade tillgdngar och skulder netto uppgick till 37,9 msek, som allokerades som
goodwill. Den goodwill som redovisas for forvarvet motsvaras av det forvarvade bolagets marknadsposition pa
den svenska marknaden inom Brand Engagement, personalens kompetens och erfarenheter inom branschen,
natverk, kontaktytor och etablerade och upparbetade kundrelationer samt férvantade framtida synergier.
Verkligt vdarde pa kundfordringar uppgick till 7,2 msek, som i sin helhet reglerats vid rapportdatum.
Forvarvsrelaterade utgifter uppgick till mindre 30 tsek och redovisades i Ovriga rorelsekostnader i forsta
kvartalets resultat.

| och med forvarvet starker nu Moment Group upp sin ndrvaro inom eventmarknaden i Sverige. Den forvarvade
rorelsen kommer fortsatt att drivas under varumarket Minnesota och med samma ledning som tidigare.

DET FORVARVADE FORETAGETS NETTOTILLGANGAR VID

FORVARVSTIDPUNKTEN, TSEK VERKLIGT VARDE

Kundfordringar 7 150
Ovriga fordringar 79
Forutbetalda kostnader 2725
Kassa & Bank 13 804
Uppskjuten skatt -960
Leverantorsskulder -2791
Skatteskulder -977
Ovriga skulder -752
Upplupna kostnader & forutbetalda intakter -18 754
SUMMA -476
Koncerngoodwill 37 852
SUMMA 37 376

OVERFORD ERSATTNING TSEK

VERKLIGT VARDE

Kontant 8 000
Uppbokad skuld till tidigare dgare 29 376
SUMMA 37 376
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Ballbreaker Kungsholmen AB

Den 1 november 2017 forvarvades samtliga aktier i Ballbreaker Kungsholmen AB. Den totala kdpeskillingen
uppgick till 45,7 msek, varav 40 msek betalades kontant pa tilltradesdagen och resterande del betalade efter
slutford foretagsbesiktning per 22 december 2017. Av kopeskilling utgjorde 2,7 msek justering for nettokassa.
Forvarvet finansierades till 70% via forvarvslan och resterande del via koncernens kassa.

Den forvarvade verksamheten konsolideras i Moment Group-koncernen fran och med 1 november 2017 och
ingdr i rorelsesegment Venues i segmentsredovisningen. Fran forvarvstidpunkten fram till den 31 december 2017
bidrog rorelsen med 18,2 msek till koncernens intakter och 6,2 msek till koncernens rorelseresultat. Om forvarvet
intraffat den 1 januari 2017 hade uppskattningsvis koncernens nettoomsattning blivit 41,4 msek hogre och
koncernens rorelseresultat blivit ytterligare 1,5 msek fér perioden januari-december 2017.

Det verkliga vardet pa identifierade tillgangar och skulder netto uppgick till 46,2 msek, som allokerades som
goodwill. Den goodwill som redovisas for forvarvet motsvaras av det forvarvade bolagets marknadsposition pa
marknaden i Stockholm, erfarenheter inom branschen, natverk, upparbetade kundrelationer, kvalitet i leverans
samt forvantade framtida synergier. Verkligt varde pa kundfordringar uppgick till 1,7 msek, som i sin helhet
reglerats vid rapportdatum. Forvarvsrelaterade utgifter uppgick till 0,4 msek och redovisades i Gvriga
rorelsekostnader i fjarde kvartalets resultat.

| och med forvarvet gar Moment Group in i ett nytt och spannande segment som bygger pa att gasten sjalv tar
en aktiv del i sin upplevelse tillsammans med vanner, kollegor och familj. Den férvarvade rérelsen kommer att
rapporteras inom affarsomrade Venues och fullt utintegreras i affarsomradets rutiner och processer under 2018.

DET FQR\/ARVADE FORETAGETS NETTOTILLGANGAR VID VERKLIGT
FORVARVSTIDPUNKTEN, TSEK VARDE
Materiella anlaggningstillgangar 1286
Lager 660
Kundfordringar 1721
Ovriga fordringar 182
Forutbetalda kostnader 1394
Kassa & Bank 3128
Leverantorsskulder -3184
Skatteskulder -333
Ovriga skulder -1 266
Upplupna kostnader & forutbetalda intakter -4 032
SUMMA -444
Koncerngoodwill 46 144
SUMMA 45 700
OVERFORD ERSATTNING TSEK VERKLIG]
Kontant 45 700
SUMMA 45 700

Den upprattade forvarvsanalysen ar preliminar.
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TECKNINGSOPTIONSPROGRAM

P34 extra bolagsstimma 15 december besléts att emittera 230000 teckningsoptioner avsedda for
incitamentsprogram. Varje teckningsoption medfér en ratt att teckna en ny aktie. Teckning pabdrjas i forsta
kvartalet 2018. For fullstandiga villkor och information om teckningsoptionsprogrammet se
www.momentgroup.com.

MEDARBETARE

Medelantalet anstallda for helaret uppgick till 576 (553). | medelantalet anstallda ingick projektanstdllda och
visstidsanstallda inom ramen foér produktioner och projekt som uppgick till 260 heltidstjanster. Det kan skilja
mellan aren huruvida de som &r delaktiga i projekt och produktioner ar anstallda i bolaget eller fakturerar sin
ersattning fran egna bolag pa konsultbasis.

VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

For en detaljerad redogorelse, av bedomningar gjorda av foretagsledningen vid tillampningen av IFRS som har
en betydande inverkan pa de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medféra vasentliga
justeringar i paféljande finansiella rapporter, hanvisas till arsredovisning 2016, sidan 30.

SASONGSVARIATIONER / KVARTALSAVVIKELSER

Moment Group har en stor sdsongsvariation dar kvartal fyra star for en betydande del av koncernens intakter
och resultat. Verksamheterna har olika sisongsmonster men da dinnershow-verksamhetens resultatgenerering
sa kraftigt sker under Q4 slar detta igenom pa hela koncernen.

Live Entertainment & Venues — inom teater, musikal, show och konsert jobbar vi med tre publika spelperioder
per ar (jan-maj, jun-aug och sep-dec). Artistbokningar och specialbestdlld underhallning (Corporate
Entertainment) har en relativt jamn intaktsgenerering 6ver aret medan dinnershow-verksamheten drivs under
tva spelsdsonger (jan-maj och sep-dec), dar efterfragan i Q4 vanligen ar starkare an i 6vriga kvartal. Detta medfor
att resultatet fran kvartal fyra vanligtvis Overstiger heldrsresultatet. Aktivitetscentret Ballbreaker har sin
huvudsakliga intaktsgenerering under fjarde kvartalet, medan de tre férsta kvartalen har en begrdnsad intjaning.

Event — verksamheten inom Hansen féljer inte ndgot sdsongsmaonster utan beror helt pa nar i tiden projekten

kontrakteras och genomfors. Verksamheten inom Minnesota har en relativt jamn resultatgenerering under aret,
da vinstavrakningen i projekten vanligtvis sker 6ver en langre period.
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AFFARSOMRADENA | KORTHET
EVENT

2017 2016 2017 2016
Tsek okt-dec okt-dec jan-dec jan- dec
Nettoomsattning, tsek 95 785 18 183 243 798 141 967
EBITDA 6 060 -1235 7624 432
EBIT 6051 -1302 7472 143
Rorelsemarginal, % 6,3% -7,1% 3,1% 0,1%

NETTOOMSATTNING

AFEARSOMRADETS ANDEL Under det fjdrde kvartalet 6kade omsattningen med 77,6 msek i

AV KONCERNENS jamforelse med foregaende ars fjarde kvartal och uppgick till 95,8 msek
OMSATTNING (18,2 msek). Av omséattningsékningen star Hansen fér 52,6 msek och
25,3 msek utgdr forvdarvad omsdttning i och med forvarvet av

\ Minnesota. Ackumulerat 6kade omsattningen med 71,7% i jamforelse

med foregaende ar, dar Hansen star for en 6kning med 18,3 msek och

Minnesota for en férvarvad 6kning om 83,8 msek.

RORELSERESULTAT

Rorelseresultatet for affirsomrade Event var for kvartalet 7,4 msek
battre dn foregdende ar medan det ackumulerade resultatet var 7,3

= Live Entertainment Venues Event msek bittre an foregdende ar.
OMSATTNING KVARTAL Fordelat pa respektive verksamhet gor Hansen ett kvartalsresultat om
3,4 msek (-1,3 msek), vilket innebér en resultatforbattring om 4,7 msek.
300 Ackumulerat goér Hansen ett resultat pa -0,8 msek (0,2 msek), vilket
250 framfor allt beror pa lagre nivaer under forsta halvaret, medan andra
200 halvaret och da framfor allt fjarde kvartalet paverkas positivt av
genomféranden inom bland annat Volvo Ocean Race och ICA 100
150 samtidigt som inforsiljningen under hosten skapat ett bra lage infor

100 2018.
>0 Minnesota gjorde ett rorelseresultat pd totalt 2,7 msek i fjarde
0 kvartalet och ger darmed ett ackumulerat rérelseresultat om 8,7 msek.
2015 2016 2017

12

BN O N B O ®

_ _ aktivitet i bade genomféranden och forsaljning.
EBIT KVARTAL

HANDELSER | KVARTALET

For Hansen har verksamheten praglats av genomférande inom Volvo
Ocean Race-uppdraget samt genomfdranden i andra stérre och mindre
I projekt, samtidigt som det varit stort fokus pa forsaljningsarbetet for

2018.

Ll .a N

e e - Minnesota har fortsatt visat bra resultatgenerering i genomférda
uppdrag samtidigt som forsaljningsarbetet gett resultat framst inom

merforsaljning till befintliga kunder.

2015 2016 2017 )
Inom affarsomrdde Event verkar Hansen och

m EBIT Q Rullande 12 Communication och sammantaget &r de den stdrsta aktéren inom
eventbranschen i Norden. Hansen utvecklar event férankrade i
kundens affarsstrategi och genomfér dem pad destinationer 6ver hela
varlden. Minnesota arbetar med Brand Engagement dar de hjalper
kunden att skapa arenor for dialog och delaktighet genom moten,

upplevelser och digitala I6sningar.
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Bolaget ingar i koncernen fran och med 1 februari och tillgodoraknat
== Omsittning (pro rata) Rullande 12 resultat i koncernen uppgick ackumulerat till
Rorelseresultatet ligger 6ver forvantan och bolaget har fortsatt hog
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LIVE ENTERTAINMENT

2017 2016 2017 2016
Tsek okt-dec okt-dec jan-dec jan- dec
Pro rata omsattning, tsek 42 752 79 256 236 139 235 341
Nettoomséttning, tsek 136 284 205 389 470 351 438 117
EBITDA 9588 2233 14 956 6 207
EBIT 9303 832 13 488 2671
Rorelsemarginal prorata % 21,8% 1,0% 5,7% 1,1%
Rorelsemarginal, % 6,8% 0,4% 2,9% 0,6%
AFFARSOMRADET ANDELAV PRO RATA-OMSATTNING

KVARTALETS OMSATTNING

Live Entertainment = Venues Event
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Under det fjarde kvartalet minskade pro rata-omsattningen med
36,5 msek jamfort med samma period foregaende ar. Forklaring till
minskningen ligger framfor allt i produktionsmixen med viss
kompenserande effekt av att teaterarenorna, som tidigare
redovisats inom Venues, fran och med 1 januari 2017 redovisas
inom Live Entertainment. Ackumulerat uppgick pro rata-
omsattningen till 236,1 msek, vilket ar i niva med féregdende ar.

Nettoomsattningen, utan justering av samarbetsandelar, uppgick
till 136,3 msek (205,4 msek), dar den stora delen av minskningen
beror pa att det féregaende ar spelades Phantom of The Opera i
perioden. Produktionen var en samproduktion med hog omsattning
som hanterades av 2Entertain och dadrmed redovisades
omsattningen till 100% i bokfoéringen innan pro rata-justering
gjordes.

RORELSERESULTAT

Rorelseresultatet uppgick i kvartalet till 9,3 msek jamfoért med 0,8
msek forgaende ar, vilket dr en 6kning med 8,5 msek, vilket framfor
allt beror pa att jamforelsen sker mot ett svagt fjarde kvartal
foregdende ar. Ackumulerat uppgick resultatet till 13,5 msek (2,7
msek), vilket ar 10,8 msek battre an foregaende ar.

HANDELSER | KVARTALET
Bade snittpris och antal forestéllningar var i kvartalet lagre &n
foregdende ar, men beldggningen var hogre, vilket paverkar
Ionsamheten positivt. Ackumulerat var bade gastantalet och
beldggningen hogre an foregaende ar.

Den starka efterfragan vi sag infor fjarde kvartalet holl i sig och vi
ser att produktionerna landade bra i marknaden samtidigt som den
avtalsbundna verksamheten gav ett fint resultat.

Fran och med forsta kvartalet 2017 ingar teaterarenorna China
Teatern, Intiman, Lisebergsteatern, Oscarsteatern och Vallarnas
friluftsteater i affirsomrade Live Entertainment.

Inom affarsomrade Live Entertainment producerar 2Entertain
musikal, teater, show och konsert. De skapar specialbestalld
underhallning, formedlar artister till féretagskunder och driver
fem teaterarenor. 2Entertain driver ocksa biljettbokningssajten
Shlovvtic.se dér koncernen samlade utbud marknadsférs och
saljs.

Mav 25



MOMENT GROUP AB - BOKSLUTSKOMMUNIKE 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2017

VENUES

2017 2016 2017 2016
Tsek okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning, tsek 147 393 127 925 323113 311753
EBITDA 44 587 34935 29174 15 688
EBIT 41343 32018 17 481 4678
Rorelsemarginal, % 28,0% 25,0% 5,4% 1,5%
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NETTOOMSATTNING

Omsattningen 6kade under fjarde kvartalet med 19,5 msek (15%) i
jamférelse med samma kvartal féregdende ar. Okningen bestar
dels i forvarvet av Ballbreaker som tillkom 1 november och
omsatte 18,2 msek och dels i befintliga arenor dar omséattningen
Okade med 8,2 msek. Effekten ddmpas nagot pa grund av att
teaterarenorna  sedan  arsskiftet redovisas inom Live
Entertainment. Ackumulerat omsatte affairsomradet 323,1 msek
(311,8 msek), dar befintliga arenor 6kade med 7,7 msek och
resterande ar effekt av forvarv och dndrad rapporteringsstruktur
fran 1 januari 2017 avseende teaterarenorna.

RORELSERESULTAT
Rorelseresultatet uppgick i kvartalet till 41,3 msek (32,0 msek),
vilket dr en forbattring mot foregaende ar med 9,3 msek.

Ackumulerat uppgick rérelseresultatet till 17,5 msek (4,7 msek),
vilket ar en forbattring med 12,8 msek, dar 6,2 msek ar hanforbart
till nyférvarvet Ballbreaker, medan befintliga arenor gjorde ett
resultat som var 11,1 msek battre an foregaende ar. Jamforelsen
mot féregaende ar paverkas av att teaterarenorna fran 1 januari
2017 redovisas inom Live Entertainment samt att kostnader tagits
for nyetableringen i Goteborg. | fjarde kvartalet belastades
resultatet med -2,4 msek avseende kostnader for uppstarten av
den nya arenan och ackumulerat med -5,6 msek. Fardigstallandet
fortloper enligt plan och arenan 6ppnar i slutet av forsta kvartalet
2018.

HANDELSER | KVARTALET

Venues summerar ett mycket starkt fjarde kvartal med snittnota,
gastantal och 6ppetdagar som Gverstiger féregaende ar. Man ser
ocksa att det arbete som gjorts pa kostnadssidan kring bland annat
centralisering av inkop har givit bra effekt pa lonsamheten.

Fran och med forsta kvartalet 2017 ingar Golden Hits, Hamburger
Bors samt Wallmans i Koépenhamn, Oslo och Stockholm i
affarsomrade Venues. Ballbreaker ingar i affarsomradet fran den
1 november 2017. Teaterarenorna China Teatern, Intiman,
Lisebergsteatern, Oscarsteatern och Vallarnas friluftsteater
redovisas inom affirsomrade Live Entertainment.

Inom affdrsomrade Venues verkar Wallmans Group. Wallmans
Group driver sex arenor | Norden dar fem erbjuder mat- &
showupplevelser, Wallmans i Stockholm, Képenhamn och Oslo
samt Golden Hits och Hamburger Bors i Stockholm. Den sjatte
arenan, Ballbreaker | Stockholm, &r ett modernt aktivitetscenter
med tillhérande mat- och dryckesservering. Inom Wallmans
Group produceras ocksa de egna koncepten Wallmans, Golden
Hits och The Concept. | mars 2018 d6ppnar de sin sjunde arena -
Kungsportshuset | Goteborg.
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AKTIEN

Moment Groups aktie handlas pa Nasdag OMX Stockholm pa First North Premier och aktien har under perioden
1 januari — 31 december 2017 handlats for mellan 15,80 sek och 20,90 sek.

Antal aktier 14 423 083 st. Antal aktiedgare per den 31 december var 2 603 stycken.

TIO STORSTA AGARNA PER DEN 31 DECEMBER 2017 HAMTAT FRAN
EUROCLEAR

Agare Antal aktier Andel av roster och kapital
Wallblomgruppen AB *** 3548 843 st 24,60%
Engstroms Tra i Brynje AB*** 1349 405 st 9,36%
Stefan Gerhardsson* 872 708 st 6,05%
Krister Classon* 638 100 st 4,42%
Jan Longardh 550 000 st 3,81%
Thomas Peterson* 503 100 st 3,49%
Jan Andersson** 500 267 st 3,47%
Hans Lundahl 304 500 st 2,11%
Bo Andersson 296 966 st 2,06%
Forsakringsaktiebolaget, Avanza Pensions 237 302 st 1,65%

(*inklusive dgande via bolag, **inklusive nérstdendes dgande, *** inklusive dgande via dotterbolag
samt privat dgande inom dgarfamiljen)

BEMYNDIGANDEN

Vid arsstimman 2017 beslots, i enlighet med styrelsens forslag, att bemyndiga styrelsen att intill nasta
arsstimma, vid ett eller flera tillfallen, besluta om nyemission av aktier i Bolaget. Aktierna skall emitteras med
eller utan foretradesratt for Bolagets aktiedgare och hogst med 15 procent av bolagets aktiekapital och totala
rostetal.

AKTIEAGARPROGRAM MOMENT GROUP
Sedan 2006 har Moment Group ett Aktiedgarprogram som syftar till att ge aktiedgare i Moment Group en
narmare inblick i foretaget och dess verksamhetsomraden.

Som medlem i Moment Groups Aktiedgarprogram far man, forutom nyheter fran koncernen, dven en maojlighet
till biljetter till exempelvis smygpremiarer. Har du 1000 aktier eller fler kan du anmaéla dig till

aktiedgarprogrammet genom att maila namn, adress, mailadress samt antal aktier till info@momentgroup.com.

Antal medlemmar i Aktiedgarprogrammet per den 31 december var 827 personer.
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STYRELSENS FORSAKRAN

Undertecknade foérsdkrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget
och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Goteborg den 9 februari 2018

Jan Friedman Emil Ahlberg Eva Hamilton
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Leif Nilsson Bo Wallblom Mats Wedin
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Denna information ar sadan information som Moment Group AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for
offentliggérande den 9 februari 2018 ca. kl. 08.30 CET.
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KONCERNENS RESULTATRAKNING |
SAMMANDRAG

2017 2016 2017 2016

Tsek Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 2 374 666 341378 1023 326 849 686
Intdkter 374 666 341378 1023 326 849 686
Artist och produktionskostnader -153 900 -140 674 -467 345 -361 935
Handelsvaror -22 878 -17 187 -52 098 -47 156
Ovriga externa kostnader -65 798 -72 662 -203 500 -193 010
Personalkostnader -75 697 -78 879 -257 441 -238 891
Avskrivningar / nedskrivningar av immateriella och

materiella anlaggningstillgangar -4 013 4728 -14 948 -16 289
Resultat fran intressebolag 1647 918 1436 -261
Rorelseresultat 54 027 28 166 29430 -7 856
Resultat fran finansiella poster 96 158 -207 381
Resultat fore skatt 54 123 28324 29 223 -7 475
Skatt -11 870 -5661 -7 085 960
Periodens resultat 42 253 22 663 22138 -6 515
Héanforligt till moderforetagets aktiedgare 42 253 22 663 22138 -6 515
Hanforligt till innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0
Summa 42 253 22 663 22138 -6 515
Resultat per aktie fore och efter utspadning, sek 2,93 1,57 1,53 -0,45
Genomsnittligt antal utestaende aktier 14423 083 14423083 14423 083 14423083

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

2017 2016 2017 2016
Tsek okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 42 253 22 663 22138 -6 515
Ovrigt totalresultat som kan komma att 6verforas till
resultatrdkningen
Omrakrllngsdlfferenser vid omrakning av utldndska 9 268 69 1402
dotterforetag
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -9 268 -69 1402
Periodens totalresultat 42 244 22931 22 069 -5113
Hanforligt till moderforetagets aktiedgare 42 244 22931 22 069 -5113
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL

STALLNING | SAMMANDRAG

Tsek 2017-12 2016-12
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 162 946 78 950
Immateriella anldggningstillgangar 2663 2107
Materiella anlaggningstillgangar 88 268 74 095
Andelar i intresseforetag 10376 8941
Ovriga finansiella tillgadngar 63 62
Uppskjutna skattefordringar 6334 3888
Summa anldggningstillgangar 270 650 168 043
Omsittningstillgangar
Varulager 4710 4510
Kundfordringar 89 342 60374
Aktuell skattefordran 3666 3439
Ovriga fordringar 32 899 45 825
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 50920 88 737
Likvida medel 77 301 84119
Summa omséttningstillgangar 258 838 287 004
SUMMA TILLGANGAR 529 488 455 047
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 7212 7212
Ovrigt tillskjutet kapital 70 765 70 765
Reserver 812 743
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 67 731 45593
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedagare 146 520 124 313
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 39 080 0
Uppskjuten skatteskuld 4537 878
43 617 878
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10021 0
Leverantdrsskulder 84 863 52 653
Skatteskulder 4617 1007
Ovriga skulder 53120 15 246
Forutbetalda biljettintdkter 102 750 159 795
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 83980 101 155
339 351 329 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 529 488 455 047
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KONCERNENS RAPPORT OVER

KASSAFLODEN

2017 2016 2017 2016
Tsek okt-dec okt-dec jan-dec  jan-dec
Lopande verksamhet
Rorelseresultat 54 027 28166 29430 -7 856
Justering for icke kassaflédespdverkande poster 2048 3854 13319 16579
Erhallen ranta 104 202 183 451
Erlagd ranta -8 -45 -390 -37
Betald inkomstskatt 1791 492 -4782 -3133
et o 0 e 0 som
Justeringar av rorelsekapital
Forandring av varulager 271 46 475 162
Forandring av rorelsefordringar -4 185 6325 34522 -61167
Forandring av rorelseskulder 39143 -13771 -63639 51456
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 93191 25269 9118 -3 545
Kassaflode fran investeringsverksamhet
Forvarv av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -7 739 -7 023 -27796 -28 118
Forvarv av dotterbolag -42 572 0 -36 768 0
Forvarv av intresseforetag 0 0 0 -4 891
Avyttring av dotterbolag -11 87 -11 87
Kassafléde fran investeringsverksamheten -50 322 -6 936 -64575 -32922
Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Upptagna lan 50 100 0 50 100 0
Amortering av lan -1 000 0 -1 000 -2 000
Utbetald utdelning 0 0 0 -21631
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 49 100 0 49100 -23631
Periodens kassaflode 71986 18333 -6340 -60098
Likvida medel vid periodens borjan 5364 65731 84119 141712
Valutakursdifferens i likvida medel -49 55 -478 2505
Periodens utgaende likvida medel 77301 84119 77301 84119
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KONCERNENS RAPPORT OVER

FORANDRING EGET KAPITAL

Balanserade Summa Innehav utan Totalt
Aktie-  Tillskjutet vinstmedel Moment s
Not . ! Reserver s e bestimmande eget
kapital kapital inkl arets Groups R
Itat Kties inflytande .
Tsek resulta aktiedgare kapital
Per 1 januari 2017 7 212 70 765 743 45 593 124 313 0 124 313
Arets resultat 22138 22 138 0 22 138
Ovrigt totalresultat 69 69 0 69
Summa Totalresultat 0 0 69 22138 22 207 0 22 207
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning 0 0 0 0
Per 31 december 2017 7 212 70 765 812 67 731 146 520 0 146 520
) o Ba.lanserade Summa Innehav utan Totalt
Aktie-  Tillskjutet vinstmedel Moment N
Not X . Reserver L bestammande eget
kapital kapital inkl arets Groups inflvtande
Tsek resultat aktiedgare v kapital
Per 1 januari 2016 7 212 70 765 -659 73741 151 059 0 151 059
Arets resultat -6 515 -6 515 0 -6 515
Ovrigt totalresultat 1402 0 1402 0 1402
Summa Totalresultat 0 0 1402 -6 515 -5113 0 -5113
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning -21 632 -21 632 0 -21632
Per 31 december 2016 7212 70 765 743 45594 124 314 0 124 314
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KONCERNENS NOTER

NOT1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen utgdrs av moderforetaget Moment Group AB och dess dotterféretag. Moderforetaget ar ett
aktiebolag i och med sate i Sverige. Adressen till huvudkontoret dr Avigen 17F, 412 51 Goteborg.

Koncernredovisningen for Moment Group-koncernen har upprattats i enlighet med International Financial
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB), samt
tolkningsuttalanden fran International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sdsom de faststallt
av Europeiska Unionen (EU). Vidare har rekommendation fran Radet for finansiell rapportering, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, tillampats. Denna delarsrapport har for koncernen upprattats
i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Upplysningar enligt 1AS 34 Deldrsrapportering lamnas i hela detta
dokument. Moderbolagets rapportering ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen (ARL) samt
rekommendation fran Radet for finansiell rapportering, RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Koncernens
rapporteringsvaluta ar SEK, vilket ar moderforetagets funktionella valuta. Om inget annat anges redovisas alla
siffror i tabeller i tusental sek (tsek), medan l6ptext redovisar i miljontal sek (msek).

De nya standarder och de dndringar i och omarbetningar av standarder samt nya tolknings-uttalanden (IFRIC)
som tradde i kraft 1 januari 2017 har inte haft nagon effekt pa koncernens redovisning for 2017. | 6vrigt har
samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder tillampats som i den senast avgivna arsredovisningen.

Ett antal nya och @ndrade IFRS har dnnu inte tratt i kraft och har inte fortidstillampats vid upprattandet av
koncernens och moderforetagets finansiella rapporter. Nedan beskrivs de IFRS som kan komma att paverka
koncernens eller moderféretagets finansiella rapporter. Ovriga nya eller andrade standarder eller tolkningar som
IASB har publicerat forvantas inte ha nagon paverkan pa koncernens eller moderféretagets finansiella rapporter.

IFRS 9 omfattar redovisning av finansiella tillgangar och skulder och ersatter IAS 39 Finansiella instrument:
Redovisning och vardering. | likhet med IAS 39 klassificeras finansiella tillgangar i olika kategorier, varav vissa
varderas till upplupet anskaffningsvarde och andra till verkligt varde. IFRS 9 infor dock andra kategorier an de
som finns i IAS 39. IFRS 9 infér ocksa en ny modell for nedskrivningar av finansiella tillgangar. Syftet med den nya
modellen &r bland annat att kreditforluster ska redovisas tidigare an under IAS 39. For finansiella skulder
overensstammer IFRS 9 i stort med IAS 39. Bolaget tillampar inte sakringsredovisning.

IFRS 9 Finansiella instrument dr antagen och trader i kraft den 1 januari 2018 och kommer att tillampas av
koncernen och moderbolaget fran och med detta datum. Jamférande information kommer inte att raknas om.

Koncernen har under 2017 analyserat effekterna av 6vergangen till IFRS 9. Sammanfattningsvis férvantas ingen
visentlig inverkan pa koncernens finansiella stillning. Andrade principer fér nedskrivning av l&ne- och
kundfordringar kommer inte heller att vasentligt paverka redovisat resultat och stillning, da koncernens
kreditforluster historiskt ar mycket marginella. Koncernen har utvarderat lane- och kundfordringar utifran
kriterierna i IFRS 9 och gjort bedomningen att dessa aven fortsattningsvis kommer att redovisas till upplupet
anskaffningsvarde. Denna analys baseras pa aktuell tillganglig information och kan komma att dndras pa grund
av information som blir tillganglig under 2018.

IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder ersatter samtliga tidigare utgivna standarder och tolkningar som hanterar
intdkter med en samlad modell for intdktsredovisning. Standarden bygger pa principen att en intdkt ska redovisas
nar en utlovad vara eller tjanst éverforts till kund, d.v.s. nar kunden erhallit kontroll 6ver denna, vilket kan ske
over tid eller vid en tidpunkt. Intdkten ska utgoras av det belopp som bolaget forvantar sig bli ersatt i utbyte for
de levererade varorna eller tjansterna.

IFRS 15 trader i kraft for rakenskapsar som inleds den 1 januari 2018 eller senare. Standarden kommer att
tillampas av koncernen och moderbolaget fran och med den 1 januari 2018. Standarden kommer att tillampas
retroaktivt med den sammanlagda effekten som en justering av ingdende balanserade vinstmedel den 1 januari
2018.

Under 2017 har koncernen fortsatt arbetet med att utvardera effekterna av IFRS 15. Forvantade effekter av
overgangen till IFRS 15 sammanfattas och forklaras nedan. Denna analys baseras pa aktuell tillganglig information
och kan komma att dndras pa grund av information som blir tillganglig under 2018.
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I samband med koncernens kartldggning av IFRS 15 och dess paverkan pa koncernen har faststallts att man inom
Live Entertainment fran och med 1 januari 2018 kommer att aktivera upparbetad tid som ar nedlagd i projekt
och vinstavrakna denna Over tid i takt med vinstavrakning i projekten, som intaktsredovisas over tid. Nedlagd tid
utgor en kostnad for att fullgoéra kontraktet enligt IFRS 15. Den framatriktade 6vergangen bedoms paverka eget
kapital per 1 januari 2018 med ca 3 msek.

Fran och med delarsrapporten januari-mars 2017 tillampas ESMAS riktlinjer fér Alternative Performance
Measures (APM), som innebar utdkade upplysningar om nyckeltal och resultatmatt.

NOT 2 SEGMENTSINFORMATION

2017-10-01 -2017-12-31 Live Gemensamt, Summa
R Venues Event s
okt-dec Entertainment elimineringar | koncernen
Segmentens intakter 136 284 147393 95785 -4796 374 666
Varav:
Externa kunder 133 496 144933 95755 482 374 666
Transaktioner mellan segment 2788 2460 30 -5278 0
Segmentets EBIT 9303 41 343 6 051 -2 670 54 027
2016-10-01 - 2016-12-31 Live Gemensamt, Summa
X Venues Event s
okt-dec Entertainment elimineringar | koncernen
Segmentens intakter 205 389 127925 18183 -10 119 341 378
Varav:
Externa kunder 201 452 122373 18174 -621 341378
Transaktioner mellan segment 3937 5552 9 -9 498 0
Segmentets EBIT 832 32018 -1588 -3096 28 166
2017-01-01-2017-12-31 Live Gemensamt, Summa
. . Venues Event s
jan-dec Entertainment elimineringar | koncernen
Segmentens intakter 470 351 323113 243798 -13 936 1023326
Varav:
Externa kunder 461 509 317430 243753 634 1023326
Transaktioner mellan segment 8 842 5683 45 -14 570 0
Segmentets EBIT 13488 17 481 7472 -9 011 29430
2016-01-01-2016-12-31 Live Gemensamt, Summa
. . Venues Event L
jan-dec Entertainment elimineringar | koncernen
Segmentens intakter 438 117 311753 141967 -42 151 849 686
Varav:
Externa kunder 405 514 299 459 141765 2948 849 686
Transaktioner mellan segment 32603 12 294 202 -45 099 0
Segmentets EBIT 2671 4678 143 -15 348 -7 856
e Live Gemensamt, Summa
Segmentens tillgangar . Venues Event oL
Entertainment elimineringar  koncernen
Per 31 december 2017 177 672 250883 139098 -38 168 529 488
Per 31 december 2016 251 057 159522 61687 -17 219 455 047
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING |
SAMMANDRAG

Periodens resultat 6verensstammer med totalresultatet for moderbolaget.

2017 2016 2017 2016
Tsek Not o©okt-dec  okt-dec jan-dec  jan-dec
Intdkter 6543 4586 22 009 18 207
Ovriga externa kostnader -5924 -3 606 -18 939 -16 027
Personalkostnader -3020 -2730 -10 683 -11 450
Avs‘l‘<r|vn.|nga.r a\i immateriella och materiella 475 203 1635 1118
anlaggningstillgangar
Rorelseresultat -2 876 -2043 -9 248 -10 388
Resultat fran finansiella poster 591 155 -12 81826
Bokslutsdispositioner 5517 -12 207 5517 -12 207
Resultat fore skatt 3232 -14 095 -3743 59 231
Skatt -721 3130 591 4957
Periodens resultat 2511 -10 965 -3152 64 188
Hanforligt till moderforetagets aktiedgare 2511 -10 965 -3152 64 188
Summa 2511 -10 965 -3152 64 188
2017 2016 2017 2016

Tsek 31dec 31dec Tsek 31 dec 31 dec
TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER
Anl&ggningstillgangar Eget kapital
mmateriella 2336 1608  Aktiekapital 7212 7212
anlaggningstillgangar
Materiella 935 644  Ovrigt tillskjutet kapital 70765 70765
anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 170833 170833  bolanserade vinstmedel inklusive drets 66055 69207

resultat
Andelar i intresseforetag 4 956 4 956 Summa eget kapital 144032 147184
Uppskjutna skattefordringar 5534 4957
Summa anléaggningstillgangar 184594 182998 Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 39 080 0
Omsdttningstillgangar
Fordringar koncernbolag 73647 22799 Kortfristiga skulder
Kortfristiga fordringar 3742 4126 Skulder till kreditinstitut 10 020 0
Likvida medel 0 2573 Skulder koncernbolag 63 304 60 631
Summa omsdttningstillgangar 77389 29498 Ovriga skulder 5547 4681
SUMMA TILLGANGAR 261983 212496 Summa kortfristiga skulder 78 871 65 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 261983 212496
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DEFINTIONER OCH BERAKNINGAR AV
NYCKELTAL

ALTERNATIVA NYCKELTAL

For att kunna presentera koncernens verksamhet pa ett rattvisande satt anvander sig Moment Group-koncernen
av ett antal alternativa nyckeltal som inte definieras i IFRS eller i Arsredovisningslagen. De alternativa nyckeltal
som Moment Group anvander sig av framgar av nedanstaende redogorelse som ocksa innefattar definitioner

samt hur de berdknas. De alternativa nyckeltalen som anvands ar oférandrade jamfort med tidigare perioder.

DEFINTIONER
Alternativt nyckeltal

Beskrivning

Syfte

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat fore finansiella poster
och skatt

Rorelseresultatet ger en bild av total
resultatgenerering av den operativa
verksamheten exkluderat
finansieringsverksamheten

EBITDA

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och nedskrivningar

Visar den operativa verksamhetens resultat
fore avskrivningar och nedskrivningar och
ar ett matt pa verksamhetens prestation
exkluderat finansieringsverksamheten.

Sysselsatt kapital

Summa tillgangar minskad med icke
rantebarande skulder och icke
rantebdrande avsattningar inklusive
uppskjutna skatteskulder

Nyckeltalet Sysselsatt kapital visar den del
av foretagets tillgangar som finansierats av
rantebarandekapital

Pro rata-omsattning

Omréakning av omsattning till lika
omsattningsandel som vinstandel
avseende samagda projekt. Avtalen
kring samagda projekt ser olika ut —
en part kan dga hela omsattningen
men endast del av vinsten alternativt
redovisa endast en vinstandel

Nyckeltalet visar omsattningen utifran
samma andel som ingar i resultatet och ger
darmed en mer rattvisande
omsattningssiffra for koncernen som inte ar
beroende av dgarandelen i olika projekt

Elim/centralt

Avser intern handel samt centrala
debiteringar

Visar transaktioner som gjorts internt inom
koncernen som skall elimineras

Medelantalet anstallda

Genomsnittligt antal
heltidsarbetande under perioden

Nyckeltalet visar hur manga heltidstjanster
som utfort arbete under perioden. |
nyckeltalet ingar alla typer av
anstallningsformer, men omraknat till
heltidstjanster

Soliditet Eget kapital i procent av Ett traditionellt matt for att visa finansiell
balansomslutningen risk, betalningsformaga pa lang sikt
Nettoskuld Rantebarande skulder minskat med Nycketalet visar koncernens totala

likvida medel. En negativ nettoskuld
innebdr enligt denna definition att
likvida medel och andra
rantebarande finansiella tillgangar
Overstiger rantebarande skulder och
saledes utgar en nettofordran.
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Kassalikviditet

Omsattningstillgangar exklusive lager
i procent av kortfristiga skulder

Kassalikviditet indikerar ett foretags
kortsiktiga betalningsférmaga. En
kassalikviditet om 100 % eller mer innebar
att kortfristiga skulder kan betalas direkt.
En kassalikviditet som understiger 100 %,
dar lager eller pagdende arbeten inte kan
anvandas direkt, betyder att foretaget kan
behova losgarna langsiktiga tillgangar eller
behova ta lan for att betala sina kortfristiga
skulder

IFRS-nyckeltal

Beskrivning

Resultat per aktie fore
utspadning

Resultat per aktie fore utspadning
beraknas som periodens resultat
dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier

Resultat per aktie fore utspadning berdknas
som periodens resultat dividerat med
genomsnittligt antal utestdende aktier.

Resultat per aktie efter
utspadning

Resultat per aktie efter utspadning
beraknas som periodens resultat
dividerat med genomesnittligt antal
utestaende aktier, justerat med det
vagda genomsnittliga antalet
utestaende aktier for
utspadningseffekten av samtliga
potentiella aktier. Potentiell
utspadning foreligger nar
|6senkursen for utstallda
teckningsoptioner ar lagre an aktuell
marknadskurs. Potentiella stamaktier
ger upphov till utspadning endast om
konvertering av dem ger upphov till
lagre resultat per aktie

Resultat per aktie efter utspadning
berdknas som periodens resultat dividerat
med genomsnittligt antal utestaende
aktier, justerat med det vagda
genomesnittliga antalet utestaende aktier
for utspadningseffekten av samtliga
potentiella aktier. Potentiell utspadning
foreligger nar 16senkursen for utstallda
teckningsoptioner ar lagre an aktuell
marknadskurs. Potentiella stamaktier ger
upphov till utspadning endast om
konvertering av dem ger upphov till lagre
resultat per aktie.

BERAKNING NYCKELTAL

Nyckeltalen presenteras i procent (%) eller ganger (ggr) och ar berdknade pa senaste 12-

manadersperioden.

Pro rata-omsattning, tsek
Rorelsemarginal, %
Rorelsemarginal pro rata, %
Avkastning pa eget kapital, %
Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Vinstmarginal, %

EBITDA, tsek

= Nettoomsattning - pro rata 1023326 -234212 789 114
EBIT 29430

=100 X Nettoomsatning 1023326 2,9
EBIT 29430

= Lo Pro rata omsattning 789 114 e
Periodens resultat 22138

=100 x Genomsnittligt eget kapital 135417 16,3
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader 29 458

=Y Genomsnittligt sysselsatt kapital 159 968 4
Resultat fore skatt 29223

=100 X Nettoomsatning 1023326 2,9

= EBIT + Avskrivningar och nedskrivningar 29 430 14 948 44 378
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NYCKELTAL BASERADE PA BALANSRAKNINGEN PER 31 DECEMBER 2017

Rantebarande skulder minskat med likvida medel

Nettoskuld/Nettofordran* B . . 49101 -77 301 -28 200
och andra rantebarande fordringar
Nettoskuld/EBITDA, tsek - Nettoskuld -28 200 0,6
ettosku v 1€ B EBITDA 44378 e
Omsattningstillgangar exklusive lager 254 128
Kassalikviditet, % =100 x . 74,9
Kortfristiga skulder 339 351
. Eget kapital 146 520
Soliditet, % =100 x 27,7
Summa tillgangar 529 488
L Rantebarande skulder 49 101
Skuldsattningsgrad, % =100 x 33,5
Eget kapital 146 520
L Nettoskuld -28 200
Skuldséattningsgrad, netto, % =100 x -19,2
Eget kapital 146 520
Eget kapital 146 520
Eget kapital per aktie, kr = 2 2 10,16
Totalt antal utestaende aktier 14 423 083

*En negativ nettoskuld innebér enligt denna definition att likvida medel och andra rdntebarande finansiella
tillgangar overstiger rantebadrande skulder och saledes utgor en nettofordran.
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FINANSIELLA MAL

TILLVAXTMAL RORELSEMARGINALMAL NETTOSKULD/EBITDA
Moment Groups mal ar att Moment Groups mal ar att Moment Groups mal ar att

~ arligen 6ka omsattningen EBIT-marginalen ska uppga till nettoskulden/EBITDA Rullande
med Tolv Manader (RTM) ska

TN = .

over en konjunkturcykel.
over en konjunkturcykel.

- Rorelsemarginalen mats pa pro Skuldsattningen ska i huvudsak
Tillvaxtmalet mats pa pro rata- rata-niva och skapas genom vara relaterad till férvarv och
niva och nas genom en utveckling av respektive affar hallas pa en niva som saker-
kombination av organisk till- och starks av intdkts- och - staller koncernens langsiktiga
vaxt, forvarv och intakts- kostnadssynergier inom ~ kreditvardighet. %,"

synergier. koncernen samt v varv.

'y o
L

R  ska uppga till lagst
ernens finansiella stéllning &r
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